
Р Е Ш Е Н И Е 

Тойкинского Совета  сельского  поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

       

с.Тойкино                                                     №  123                   от   30апреля  2015 года  

Об исполнении бюджета   

Тойкинского  сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан   

за 2014 год  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе  Тойкинского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

Тойкинский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тойкинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района за 2014 год по доходам в сумме 2 771 735,44 
рублей и по расходам в сумме 2 733 166,07 рублей с превышением доходов над 

расходами в сумме 38 569,37 рублей и следующие показатели: 

1) доходы бюджета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по кодам классификации доходов бюджета согласно 

приложению №1; 

2) доходы бюджета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, 

согласно приложению №2; 

3) расходы бюджета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района  согласно приложению №3; 

4) расходы бюджета Тойкинского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета Тойкинского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района согласно приложению №4; 

5) источники финансирования дефицита бюджета Тойкинского сельского 

поселения Азнакаевского муницпального района по кодам групп, подгрупп, статей, 

видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита 

бюджета, согласно приложению №5; 

6) источники финансирования дефицита бюджета Тойкинского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджетов согласно приложению №6; 

        2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании газете 

«Маяк» и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru не позднее 7 дней после его подписания в установленном 

порядке. 

 

 

 

Председатель                                                              Т.С. Галиев 

 

http://aznakayevo.tatarstan.ru/

